

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "МОЛОЧНАЯ КУХНЯ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Технический отдел г. Уфа, ул. 50лет СССР, д.46/1																							
192	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба логистики и транспорта																							
301	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации назначения и предоставления мер социальной поддержки г. Уфа, ул. 50лет СССР, д.46/1																							
193	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Молочная кухня г. Нефтекамск																							
194	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Нефтекамск, МФК «Урал», пр. Юбилейный, д.18, 1 эт. Левое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

100	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Молочная кухня г. Октябрьский, д. Кувшинова, д.30																				
195	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
196	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Бакалы, ул. Ленина, д.114)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
197	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Туймазы, ТК «Аструм», ул. Островского, д.2 место №729)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Молочная кухня г. Уфа, ул. Трамвайная, д.4а																				
198	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
199	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Уфа, ТРЦ «Меркурий», ул. Колышева, д.65, 1 эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
200	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Уфа, ТК «Депол», ул. Вологодская, д.60, 1 эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
201	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Уфа, ТК «Деятельный», ул. Цюрупы, д.7, 1 эт., место №8Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
202	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Уфа, ТК «Ильинский», ул. Росейская, д.147, 1 эт., место №177)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
203	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Уфа, ТСК «Купец», бульвар Х. Давлетшиной, д.11а, 1 эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
204	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Уфа, ТК «Южный», ул. Ухтомского, д.196, 1эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
205	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Уфа, Лафетай-центр Башкирия, ул. Менделеева, д.205а, 1 эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Молочная кухня г. Белорецк																				
206	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (г. Белорецк, ТК «Городской рынок», ул. Тоцкого, д.27/1, павильон №158)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Обособленное подразделение Молочная кухня г. Сибай																
207	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (с. Аскерово, ТП «Курай», 1эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
208	Продавец продовольственных товаров 4 разряда (с. Акъяр, ул. Н. Бата nova, д.12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
Обособленное подразделение Молочная кухня г. Стерлитамак, ул. Артема, д.13																
70	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-
74	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-
		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)  Корепанов Юрий Константинович
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
(должность)  Шуганопова Гюльнара Миратовна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)  Арсланова Виктория Юрьевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)  Хаустова Ирина Ивановна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025
(дата)

Начальник отдела кадровой работы
(должность)  Белухина Екатерина Николаевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5160
(№ в реестре экспертов)  Васильев Евгений Николаевич
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025
(дата)